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QUADRO ECONOMICO DI PREGETTO

Quota Fissa

. Quantita PROGETTO .
cod definizione — - % inc man
| Attivita Mezzi PU IMP
Messa a Disposizione
CG Combinato Grande 3 8.000 24.000 0%
CM Combinato Medio 2 6.000 12.000 0%
CcpP Combinato Piccolo 1 4.500 4.500 0%
LG Lama Grande 7 1.300 9.100 0%
LM Lama Media 4 1.200 4.800 0%
LP Lama Piccola 1 1.100 1.100 0%
SG Spargisale Grande 7 8.000 56.000 0%
SM Spargisale Medio 4 5.000 20.000 0%
SP Spargisale Piccolo 1 3.500 3.500 0%
oG Onere Distribuzione dotazione standards sale 1 3.399 3.399 56%
0oG Oneri Gestionali 1 14.000 14.000 0%
30 QF 152.399 1%
di cui non assoggettati a ribasso 1.500 0,5%
di cui assoggettati a ribasso 150.899 54,3%
Quota Variabile consumo sale
cod definizione . DuantiFé PU IMP : dolsaggio 10 g/mq .
Eventi Mezzi | Ore unitario | complessivo
Salature Antighiaccio
PCT Punti Critici del Territorio 7 1.681 11.764 36% 210,00 1.470,00
PCT+PCVP Punti Critici del Territorio e della Viabilita Principale 4 2.801 11.204 36% 350,00 1.400,00
PCT+VP Punti Critici del Territorio e Viabilita Principale 3 5.602 16.806 36% 700,00 2.100,00
AP Salatura Aree Pedonali Centrali 2 2.865 5.729 80% 160,00 320,00
AM Salatura Aree di Ammassamento 1 448 448 36% 56,00 56,00
QV a corpo 45.953 16,5% 41% 5.346,00
Sgombero Neve
A-SVP Allerte Salature preventive PCT+VP 3 880 2.640 0% 0,00 0,00
A-SS Allerta solo Spargisale 2 1.760 3.520 0% 0,00 0,00
A-SL Allerta solo Lame 0,5 1.760 880 0% 0,00 0,00
A-TM Allerta Tuti i mezzi 0,2 3.520 704 0% 0,00 0,00
SAL-VP Salatura Viabilita Principale 2 4.450 8.899 35% 560,00 1.120,00
SGN-VP Sgombero Neve Viabilita Principale 1 4.410 4.410 35% 0,00 0,00
SAL+SGN-VP Salatura e Sgombero Neve Viabilita Principale 0,5 5.050 2.525 31% 560,00 280,00
SAL-VS Salatura Viabilita Secondaria 1 15.058 15.058 37% 1.706,00 1.706,00
SGN-VS Sgombero Neve Viabilita Secondaria 0,5 15.002 7.501 38% 0,00 0,00
SAL+SGN-COMP Salatura e Sgombero Neve Viabilita Seciondaria 0,5 30.060 15.030 37% 1.706,00 853,00
SAL-COMP Salatura di Completamento 0,5 11.020 5.510 41% 932,20 466,10
SGN-COMP Sgombero Neve di completamento 0,2 37.571 7.514 41% 0,00 0,00
SAL-SGN Salatura e Sgombero Neve Viabilita di Completamento 0,1 5.862 586 38% 311,40 31,14
SGN-AP Sgombero Neve AP 2 2.001 4.001 72% 0,00 0,00
SAL+SGN - AP Salatura e Sgombero neve Ammassamento 0,5 1.772 886 25% 112,00 56,00
QV a misura 79.665 28,7% 35% 4.512,24
Qv 125.617
Complessivo annuale netto 278.016 100,0% 18%
Oneri fiscali 22% 61.163
Complessivo annuale lordo 339.179
Somme a disposizione 1.475
importo fonanziario a bilancio 340.655




consumo sale antighiaccio
consumo sale decongelante in attivita

RIEPILOGO FINANZIARIO

di cui assoggettati a ribasso
di cui non assoggettati a ribasso
Quota Fissa QF

Quota Variabile QV a corpo
uota Variabile QV a misura
Somma la Quota Vqriabile QV
Complessivo annuale netto
22%

Complessivo annuale lordo
Somme a disposizione
importo fonanziario a bilancio

5.346 7
4,512 7

Oneri fiscali 22%

150.899
1.500
152.399

45.953
79.665
125.617
278.016
61.163
339.179
1.475
340.655

10.685
18.042
28.727

6.320
35.047

| AMMONTARE COMPLESSIVO

375.702

Quota Fissa QF
Quota Variabile QV a corpo

Oneri fiscali 22%
Somme a disposizione

sale

Oneri fiscali 22%

sommano da finanziare annualmente

da accantonare su fondo di riserva

152.399
45.953
198.352
43.637
241.989
1.475
243.464 per prestazioni di servizio sul contratto

10.685

2.351
13.036 per acquisti diretti

256.500

97.190 per prestazioni di servizio sul contratto
22.011 per acquisti diretti
119.202

| AMMONTARE COMPLESSIVO

375.702




